domino Treverensi vel eius successore seu alterius eorum certo nuncio assignandos
45 intrabimus, prisionem aeu obsidionem inibi servaturi iuxta consuetndinem opidi Con-

fluencie nec ab ça reccssuri, quousque omnia et singula supf'rius expressa extiterint

integraliter adinpieta. Nos vero Philippus episcopus Eystetcnsis predictus pro pcrsona
nostra duos milites prisionem seu obsidionem nostro numine servaturoa destinare tene-

bimur et promittimus, prout superius est cxprcsaum. Et ne contra huiusmodi fide-

to iussionom et promissum pcr nos aut alios directe vcl indirecte nos fideiussores nntedicti
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venire valeamus, renunciamus excepcioni illi, per quam petere possemus, quod debitor

principalis conveniretur aut bona eius excuciantur, necnon excepcioni divi~ionis ex

epiatola divi Adrianil, excepcioni eciam illi, per quam dicere posaemus, liberam per-

sonam non posse constituere prisionarium seu obsidem, et generaliter omnibus et

singulis excepcionibus et defensionibus iuris et facti, per quas effectus nostre promis- 5

sionis quoquo modo inpediri valeret in aliquo vel differri.

In cuius rei testimonium nos Ludewicus dux et nos omnes et singuli fideiussores

antedicti sigilla nostra presentibus duximus apponenda.
Datum Confluencie, anno Domini MCCCXIIII, in vigilia beati Mathei apostoli.

64. Scriptum secundum. Sept. 20. '<'

Originale (1) M~a~M partem corrosum in eo~ettt tabulario. t~t~~K fragmenttem

pendet loro membranaceo. Contulimus nos.

Copia (2) coaeva in Copiario Balduini archiepiscopi qui est co~<M)M de Kesselstadt

a- Nos contulimus. Uncis inclusa suppleta sunt ex 2.

Ed. Winkelmann '~c~ imperii inedita' 17, 778 nr. ~Jt~o ex t et 2.

~oAM~e~ Reg. Ludw. p. 413 Reichssachen nr. 396 (Addit. 7~7). Regesten der Pfalz-

~'a/eM nr. -90~.

1. Nos Ludowicus Dei gracia cornes palatinus Reni dux Bawarie promittimus
fide nostra corporaliter prestita et tactis sacrosanctis Dei ewangeliis iuramus, cum in

regem Romanorum electi fuerimus per reverendum patrem dominum Ba.l(dewinmm) Tre- 20

virorum archiepiscopum et coronati in concordia vel sine concordia, quod ad preces

ipsius reverendi patris et ob eius reverenciam omnes et singulas peticiones et gracias

concedemus, faciemus et adimplebimus, ut in presenti littera inferius continetur:

2. Primo promittimus, quod preposituram Aquensem vacantem per mortem quondam
domini G(erlaci) de Nassoia prepositi nulli alii conferemus, set Henricum de Spaneheym s~

dicti domini arcbiepiscopi consanguineum in ea conservabimus et efficaciter tuebimur